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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att ge regeringen i uppdrag 
att återkalla den nuvarande instruktionen till Folkhälsomyndigheten i sin rådande 
formulering och omformulera denna till att kräva fullständig och beprövad evidens för 
varje tänkbar myndighetsinitierad åtgärd gällande folkhälsan och tillkännager detta för 
regeringen. 

Motivering 
Regeringen har givit Folkhälsomyndigheten möjlighet att agera utan krav på evidens 
under möjliga kommande hälsokriser. Detta är raka motsatsen till ett vetenskapligt 
förhållningssätt.  

Hanteringen av covid-19-pandemin får alltmer internationell vetenskaplig kritik. Inte 
minst stark är kritiken mot WHO:s totala misslyckande där vetenskapen åsidosatts för 
andra intressen. Som en konsekvens överväger flera länder utträde ur WHO och USA 
har redan begärt utträde. Att i detta läge ge Folkhälsomyndigheten ökade möjligheter att 
agera utan evidens är chockerande och främjar inte folkhälsan i landet.  

Vetenskapliga rapporter från hela världen påvisar nu en veritabel folkhälsokatastrof 
till följd av de regelverk och tvångsaktioner som togs under covid-19-pandemin. Det 
råder nu allt starkare misstankar om att hela situationen under 2019–2020 som kallas 
covid, var en konstruktion baserad på ”gain of function”, med omfattande psykologisk 
krigföring mot medborgarna i olika länder.  

I Sverige ser vi en kraftig nedgång i antalet födda barn. Omfattningen av missfall och 
infertilitet hos de som vill bli föräldrar är enorm. Födslotalen i Sverige har gått ned med 
hela 24 % sedan injektionskampanjen startade år 2020 och ohälsan stiger hos den nu 
injicerade befolkningen i hela världen. Barn får hjärtproblem, unga vuxna faller ihop 
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döda samtidigt som allt fler läkare talar om mycket snabba cancerförlopp, samt om-
fattande blodproppar även hos barn och unga. 

Evidens för covidinjektionernas omfattande hälsorisker fanns tillgänglig från både 
amerikanska FDA och från leverantörerna av vaccination mot covid-19 redan innan 
injektionskampanjen inleddes. Sveriges dåvarande regering och våra svenska myndig-
heter tog ingen notis om denna information. Sedan 2020 läggs nu rapport efter rapport 
till ett berg av bekräftelse på att de av FDA misstänkta kommande biverkningarna, 
däribland död, tragiskt har förverkligats.  

Att i detta läge ge myndigheter befogenheter att i framtiden handla utan vetenskap-
liga belägg som evidens (bevis) ter sig absurt.  

 
 

Elsa Widding (-)  
 


	Förslag till riksdagsbeslut
	Motivering

